АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ……04.09.2019… № 527…..

Об утверждении  перечня муниципального
имущества муниципального образования город Струнино,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого
 и среднего предпринимательства, для предоставления
 во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным  законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии
малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации",
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 N 645 "Об
имущественной  поддержке  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства
при  предоставлении  федерального  имущества",  руководствуясь  Федеральным
законом от  06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования
город Струнино, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Перечень  муниципального  имущества  муниципального
образования  город Струнино, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  для
предоставления   во  владение  и  (или)  пользование  на  долгосрочной  основе
субъектам малого и среднего предпринимательства,  согласно приложению.

2. Опубликовать утвержденный перечень в средствах массовой информации в
течение  10  (десяти)  рабочих  дней  со  дня  утверждения  и  разместить  на
официальном  сайте  муниципального  образования  город  Струнино  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  в  течение  3  (трех)
рабочих дней со дня утверждения

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава местной администрации                                                    О. И. Бояркова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от ……04.09.2019…
	№ 527…..